
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за издавачка дејност БИРО ПРЕС ДОО Скопје 

 

Медиум: 

Порта3 

 

Сопственици на медиумот: 

- Александар Белев – 5% 

- Љупчо Атанасовски – 5% 

- Виктор Каранфилов – 10% 

- Филип Филипоски – 5% 

- Гоце Адамчески – 5% 

- Предраг Мојсовски – 5% 

- Стефан Каратуков – 5% 

- Елена Филипоска – 5% 

- Горјан Јовановски – 5% 

- Богданчо Гогов – 4% 

- Емилија Петровска – 9% 

- Александра Петровска – 9% 

- Коста Костов – 10% 

- Сандра Дончева – 9% 

- Вања Дончева – 9% 


